TRIBU

PORTARIA

O PRESID
REGIÃO, Desembargador
uso de suas atribuições lega

CONSIDE

R E S O L

Art. 1º Au
Excelentíssima Desembarg
fim de participar na Segund
Trabalho no dia 14/03/2023
Convenções da OIT e Deci
e 16/03/2023, sem ônus p
17/3/2023.

Art. 2º A
PAULINO CAVALCANT
Segunda Reunião do Sist
dia 14/03/2023 e do Seminá
da OIT e Decisões da C
16/03/2023, sem ônus pa
17/3/2023.

Art. 3º Es

AUD

A imagem não pode ser exibida. Talvez o computador não tenha memória suficiente para abrir a imagem ou talvez ela esteja
corrompida. Reinicie o computador e abra o arquivo novamente. Se ainda assim aparecer o x vermelho, poderá ser necessário
excluir a imagem e inseri-la novamente.

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

UNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO
Secretaria-Geral da Presidência

A 123/2023/SGP - Manaus, 23 de fevereiro de

Autoriza, Ad Referendum do
deslocamento da Excelentíss
Ruth Barbosa Sampaio e d
Raimundo Paulino Cavalcant
determinações.

IDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO T
r do Trabalho AUDALIPHAL HILDEBRAN
ais e regimentais,

ERANDO as informações constantes do e-SA

L V E:

utorizar, Ad referendum do E. Tribunal Pleno
gadora RUTH BARBOSA SAMPAIO à cida
da Reunião do Sistema Integrado de Formaçã
3 e do Seminário Internacional (Re) Pensando
cisões da Corte Interamericana de Direitos Hu
para este Tribunal, considerando como trâ

Autorizar o deslocamento do Juiz do Tra
TE DA SILVA à Cidade de Brasília-DF, a
tema Integrado de Formação de Magistrad
nário Internacional (Re) Pensando Gênero a p
Corte Interamericana de Direitos Human
ara este Tribunal, considerando como trân

sta portaria entra em vigor na data de sua publ

Assinado Eletronicamente
DALIPHAL HILDEBRANDO DA SILVA

Desembargador do Trabalho
Presidente do TRT da 11ª Região

e 2023

E. Tribunal Pleno, o
sima Desembargadora
do Juiz do Trabalho
te da Silva e dá outras

TRABALHO DA 11ª
NDO DA SILVA, no

AP MA-1223/2023.

o, o deslocamento da
ade de Brasília/DF, a
ão de Magistrados do
do Gênero a partir das
umanos, nos dias 15
ânsito os dias 13 e

abalho RAIMUNDO
fim de participar na
dos do Trabalho no
partir das Convenções
nos, nos dias 15 e
ânsito os dias 13 e

blicação.

ht
tp
://
es
ap
.tr
t1
1.
ju
s.
br
:8
0/
ge
st
ao
-e
sa
p/
va
lid
ad
e?
v=
fd
0f
8c
46
-d
0b
1-
4c
e9
-8
63
a-
96
7e
e9
ae
aa
88